
Inexigibilidade

Página 1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Seção de Compras e Serviços - SCOMS

MEMO Nº.288.2012.SCS.624629.2012.34783
GUIA:

INEXIGIBILDADE DE LICITAÇÃO NO MÊS DE JULHO/2012

PI MODALIDADE OBJETO FUNDAMENTAÇÃO CNPJ - EMPRESA EMPENHO VALOR HOMOLOGAÇÃO

597466/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE00703 R$ 7.500,00 27/06/2012 03/07/2012

599113/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE00707 R$ 420,00 05/07/2012 06/07/2012

614073/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE00771 R$ 496.214,40 16/07/2012 -

612714/2012 INEXIGIBILIDADE 2012NE00772 R$ 69.785,58 28/07/2012 08/08/2012

609009/2012 INEXIGIBILIDADE 86.781.069/0001-15 - ZENITE CONSULTORIA S/A 2012NE00778 R$ 1.910,00 24/07/2012 27/07/2012

FONTE: Setor de Compras e Serviços – PGJ/AM

DATA DE 
PUBLICAÇÃ

O
ASSINATURA DE BOLETINS DA EDITORA NDJ NA ÁREA DE 
LICITAÇÕES E CONTRATOS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

54.102.785/0001-32 - EDITORA NDJ LTDA- (NOVA 
DIMENSÃO JURÍDICA)

INSCRIÇÃO DA SERVIDORA LOURINÉIA REIS DE SANT'ANNA 
NO “XX CURSO DE EDITORAÇÃO CIENTÍFICA”, QUE SERÁ 
REALIZADO NA CIDADE DE BELO HORIZONTE/ MG, NOS DIAS 
09 E 10 DE JULHO DE 2012.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93

29.261.229/0001-61 - ASSOCIACAO BRASILEIRA 
DE EDITORES CIENTIFICOS – ABEC 

CONTRATAÇÃO DE CONCESSIONÁRIA PARA FORNECIMENTO 
DE ENERGIA ELÉTRICA (ALTA TENSÃO), SEGUNDO A 
ESTRUTURA TARIFÁRIA CONVENCIONAL, GRUPO “A”, 
SUBGRUPO “A-4”, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS/ 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM.

Art.25, I; caput;Lei 
8.666/93

02.341.467/0001-20 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA S/A

CONTRATAÇÃO DE CONCESSIONÁRIA PARA FORNECIMENTO 
DE ENERGIA ELÉTRICA NAS UNIDADES CONSUMIDORAS DO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO 
AMAZONAS/PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA-PGJ/AM, 
ATENDIDAS EM BAIXA TENSÃO, LOCALIZADAS NO ESTADO DO 
AMAZONAS.

Art.25, I; caput;Lei 
8.666/93

02.341.467/0001-20 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA 
DE ENERGIA S/A

RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DA REVISTA ELETRÔNICA “WEB 
LICITAÇÕES E CONTRATOS”, DA ZÊNITE CONSULTORIA, POR 
UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Art.25; caput;Lei 
8.666/93



Inexigibilidade

Página 2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Seção de Compras e Serviços - SCOMS

2012/53857 

INEXIGIBILDADE DE LICITAÇÃO NO MÊS DE JULHO/2012

Nº DOE

32.348

32.351

-

32.374

32.366

FONTE: Setor de Compras e Serviços – PGJ/AM


	Inexigibilidade

